Da

DOMENICA 16 NOVEMBRE

Anno A

Liturgia delle Ore 1° settimana
1% settimana di Avvento
Feriale Anno Il

LUNEDI 17 NOVEMBRE

Liturgia delle Ore 1° settimana

MARTEDI 18 NOVEMBRE

Liturgia delle Ore 1° settimana

MERCOLEDI 19 NOVEMBRE

Liturgia delle Ore 1° settimana

GIOVEDI 20 NOVEMBRE

Liturgia delle Ore 1° settimana

VENERDI 21 NOVEMBRE

Liturgia delle Ore 1° settimana

SABATO 22 NOVEMBRE

SANTA CECILIA
Vergine e Martire

Liturgia delle Ore 1° settimana

DOMENICA 23 NOVEMBRE

Anno A

Liturgia delle Ore 2° settimana
2% settimana di Avvento
Feriale Anno Il

viola

viola

Feria

viola

Feria

rosso

Memoria

viola

17.15

18.15

8.30
9.30
10.30
11.00
18.00

18.00

17.00
18.00

20.15
21.00

8.30

18.00

18.00

17.15

18.15

8.30
9.30
10.30

11.00
17.30
18.00

MOMBELLO S.Messa vigiliare ( Giuseppe )

( Fam Barbero e Bevilacqua )

LAVENO S.Messa vigiliare ( Barbara e Salvatore )
( Giuseppe e Giuseppina)
CERRO S.Messa ( Fam. Arcaini e Mombelli)
PONTE S.Messa ( Danelli Giuseppe)
MOMBELLO S.Messa ( Marzetta Bruno ) ( Maria e Filippo )
LAVENO S.Messa
PONTE S.Messa ( Dina e Giuseppe Marzetta)
( Giacomo, Mariangela,
Severo e Gioconda )
LAVENO S.Messa

( Lina, Cesare ) ( Lina)

MOMBELLO Adorazione eucaristica
S.Messa

PONTE Adorazione eucaristica
S.Messa
MOMBELLO S.Messa
LAVENO Adorazione eucaristica
S.Messa
( Evelina e Agusto ) ( Agostino e Evelina )
PONTE S.Messa

MOMBELLO S.Messa vigiliare con Vesperi
( Augusta e Gino ) ( Renis Gianluca)

LAVENO S.Messa vigiliare con Vesperi

( Flavio Piemonti; Vittorio e Camilla Martelossi )
CERRO S.Messa ( Elsa e Raffaello)
PONTE S.Messa

MOMBELLO S.Messa ( Cavalieri Natalia e Renzo,
De Luca Pasqualina)

S.Messa ( Walter)

Vesperi e Benedizione Eucaristica

S.Messa ( Morlacchi Marco )

LAVENO
PONTE



