

Da DOMENICA 16 a DOMENICA 23 NOVEMBRE 2025

DOMENICA 16 NOVEMBRE  1^a domenica di AVVENTO <i>La venuta del Signore</i> Anno A Liturgia delle Ore 1 ^a settimana 1 ^a settimana di Avvento Feriale Anno II	viola	17.15 MOMBELLO S.Messa vigiliare (Giuseppe) (Fam Barbero e Bevilacqua)
		18.15 LAVENO S.Messa vigiliare (Barbara e Salvatore) (Giuseppe e Giuseppina)
LUNEDÌ 17 NOVEMBRE S. ELISABETTA DI UNGHERIA <i>Religiosa</i> Liturgia delle Ore 1 ^a settimana	bianco Memoria	8.30 CERRO S.Messa (Fam. Arcaini e Mombelli) 9.30 PONTE S.Messa (Danelli Giuseppe) 10.30 MOMBELLO S.Messa (Marzetta Bruno) (Maria e Filippo) 11.00 LAVENO S.Messa 18.00 PONTE S.Messa (Dina e Giuseppe Marzetta) (Giacomo, Mariangela, Severo e Gioconda)
		18.00 LAVENO S.Messa (Lina, Cesare) (Lina)
MARTEDÌ 18 NOVEMBRE Liturgia delle Ore 1 ^a settimana	viola Feria	17.00 MOMBELLO Adorazione eucaristica 18.00 S.Messa
MERCOLEDÌ 19 NOVEMBRE BEATA ARMIDA BARELLI <i>Vescovo</i> Liturgia delle Ore 1 ^a settimana	bianco	20.15 PONTE Adorazione eucaristica 21.00 S.Messa
GIOVEDÌ 20 NOVEMBRE Liturgia delle Ore 1 ^a settimana	viola Feria	8.30 MOMBELLO S.Messa 18.00 LAVENO Adorazione eucaristica S.Messa (Evelina e Agusto) (Agostino e Evelina)
VENERDÌ 21 NOVEMBRE PRESENTAZIONE della BEATA VERGINE MARIA Liturgia delle Ore 1 ^a settimana	bianco Memoria	18.00 PONTE S.Messa
SABATO 22 NOVEMBRE SANTA CECILIA <i>Vergine e Martire</i> Liturgia delle Ore 1 ^a settimana	rosso Memoria	17.15 MOMBELLO S.Messa vigiliare con Vesperi (Augusta e Gino) (Renis Gianluca) 18.15 LAVENO S.Messa vigiliare con Vesperi (Flavio Piemonti; Vittorio e Camilla Martelossi)
DOMENICA 23 NOVEMBRE  2^a domenica di AVVENTO <i>I figli del Regno</i> Anno A Liturgia delle Ore 2 ^a settimana 2 ^a settimana di Avvento Feriale Anno II	viola	8.30 CERRO S.Messa (Elsa e Raffaello) 9.30 PONTE S.Messa 10.30 MOMBELLO S.Messa (Cavalieri Natalia e Renzo, De Luca Pasqualina) 11.00 LAVENO S.Messa (Walter) 17.30 PONTE Vesperi e Benedizione Eucaristica 18.00 S.Messa (Morlacchi Marco)